
DODATEK Č.l PROVÁDĚCÍ SMLOUVY (SMLOUVA O DÍLO) 
na Rámcovou smlouvu na projektové práce, č. 01UK-002969

1/55 Přerov -  průtah, 1. etapa, VD-ZDS
č. smlouvy Objednatele: 14PT-000567 
č. smlouvy Zhotovitele: 190002
uzavřené dne 14.1.2019 mezi

objednatelem Ředitelstvím silnic a dálnic
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
..........​... ​....​...........​.........................
.......​......​..............​...............​..........
.......​...........​..............​.........
....................................
.........​.......​.......​......
.......​.........​.................
......................................
.........​.......​.......​......

ČR

a

zhotovitelem RS PP-Morava 2017
s vedoucím konsorcia/společníkem společnosti
se sídlem
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail:

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava
42767377
CZ42767377
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 10727 
akciová společnost
......​.......​..............​..............​......​............................. 
​.......​................​.............​.................​....................... 
​.......​...........​........​...............​....................... 
​............................ 
​.......​.......​......
.......​.............​....................​.............​..............
........................................
.......​.......​......

a
se společníkem MOTT MACDONALD LIMITED
se sídlem Mott MacDonald House, 8-10 Sydenham Road, Croydon, Surrey, CR0 2EE, Spojené království Velké Británie a 
Severního Irska, zahraniční zřizovatel, soukromá společnost s ručením omezeným (Private Limited Company) je 
registrovaná na úřadě obchodního rejstříku pro Anglii a Wales pod číslem 1243967 
jednajícím na území České republiky prostřednictvím své organizační složky:
MOTT MACDONALD LIMITED-org. složka 

se sídlem Praha 1, Národní č.p. 984/15, PSČ 11000, 
zastoupeným .......​................​............​.... ​.............​.......​....... 
​...............​.............​...........​..........​..........​....​...........​........................... 
IČ: 27155048, DIČ: CZ27155048
zápis v obchodním vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 49957 
člen konsorcia - společnosti „RS PP -  Morava 2017“



a

se společníkem Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.
se sídlem Národní 984/15, Praha 1, PSČ 11000 
zastoupeným .......​................​..............​.... ​.............​.......​....... 
​...............​.............​...........​..........​..........​....​...........​...........................
1Č: 48588733, DIČ: CZ48588733 i
zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C., vložka 14051 
člen konsorcia - společnosti „RS PP -  Morava 2017“

a

se společníkem PK OSSENDORF s.r.o. 
se sídlem Tomešova 503/1, Staré Brno, 602 00 Brno 
zastoupeným .......​................​.............​.... ​.............​.......​.......
...............​.............​..........................​...............​..........​.......​... ​.......​........................... .
1Č: 25564901, DIČ: CZ25564901
zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 33954 
člen konsorcia - společnosti „RS PP -  Morava 2017“

a

se společníkem Stráský, Hustý a partneři s.r.o. 
se sídlem Bohunická 133/50, 619 00 Brno 
zastoupeným .......​................​.............​.... ​.............​.......​....... 
​...............​.............​................​..........​.......​...........​.......​............................. 
1Č: 18827527, DIČ: CZ18827527
zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 1558 
člen konsorcia - společnosti „RS PP -  Morava 2017“

a

se společníkem SHB, akciová společnost 
se sídlem Masná 1493/8, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 
zastoupeným .......​................​.............​.... ​.............​.......​....... 
​...............​.............​................​...........​......​...........​.......​............................. 
IČ: 25324365, DIČ: CZ25324365
zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 4477 
člen konsorcia -  společnosti „RS PP -  Morava 2017“
(dále jen „Zhotovitel"1)

Vzhledem k tomu, že řešené území se nachází v centru města, dostává se do kolizí zejména s inženýrskými sítěmi a jejich 
záměry jednotlivých správců. Hned v úvodu prací na dokumentací VD-ZDS proto proběhly koordinační schůzky se správci 
sítí s největším potenciálem ovlivnění stavby -  Veolia a GasNet, které ovlivnily technické řešení. Jednání ohledně 
kabelových tras se SŽDC/ČD Telematika stále nejsou uzavřeny tak, aby byla jasná poloha kabelů. Tím došlo ke zdržení 
projekčních prací na části objektů stavby. Změny a nejasnosti podrobněji popsané v žádosti o uzavření dodatku dopadají 
významně také na koordinaci objektů a připravovaný návrh zásad organizace výstavby a harmonogramu prací. Z tohoto 
důvodu se smluvní strany dohodly na úpravě doby plnění a původní smlouva se mění tatko:

V Článku III. Doba a místo plnění se v odstavci 1. text

„Koncept VD -  ZDS: do 4 měsíců od zahájení""

nahrazuje zněním:

„Koncept VD-ZDS: do 21.6.2019“



Závěrečná ustanovení dodatku č.l

1. Ostatní ujednání Prováděcí smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v plstnosti.

1. Dodatek č.l je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dva a zhotovitel dva.

2. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 uzavírají svobodně a vážně a že považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, 
na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V Olomouci dne '/Q s?C 'ýy

Oprávněný podpis (podpisy)

3


